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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw etykiet przeznaczonych do umieszczenia na 

opakowaniach, zwłaszcza w kształcie owalnych pojemników, butelek także z dozownikiem oraz tub za-

wierających kosmetyki do pielęgnacji i regeneracji zwłaszcza włosów. Etykieta posiada kształt o zary-

sach prostokąta z wyraźnym słowno-graficznym podziałem na frontową część ekspozycyjną, prezentu-

jącą produkt oraz część tylną /kontr etykietę/ informującą o zawartym w opakowaniu produkcie. 

Nowość i oryginalność etykiety przejawia się w jej kolorystyce, zwłaszcza jednolitego tła i ele-

mentów grafiki, motywach zdobniczych oraz wzajemnym układzie graficznym i tekstowym. 

Efekt estetyczny etykiety zapewnia dominująca grafika jej części ekspozycyjnej oraz kolorystyka 

tła. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest przedstawiony za załączonej ilustracji zbiorczej i jednost-

kowej przedstawiającej etykietę w widoku ogólnym, na której: 

Fig. 1 – przedstawia etykietę opakowania w kształcie tuby zawierającej regenerującą bo-

gatą maskę do włosów; 

Fig. 2 – przedstawia etykietę opakowania w kształcie tuby zawierającej wygładzającą 

bogatą maskę do włosów; 

Fig. 3 – przedstawia etykietę opakowania w kształcie tuby zawierającej głęboko regene-

rującą odżywkę do włosów; 

Fig. 4 – przedstawia etykietę opakowania w kształcie tuby zawierającej intensywnie wy-

gładzającą odżywkę do włosów; 

Fig. 5 – przedstawia etykietę opakowania w kształcie owalnej butelki zawierającej rege-

nerujący szampon do włosów; 

Fig. 6 – przedstawia etykietę opakowania w kształcie owalnej butelki zawierającej wy-

gładzający szampon do włosów. 

Etykieta według zgłaszanego wzoru przemysłowego, przeznaczona do umieszczenia na opako-

waniach mających kształt owalnych pojemników czy butelek, także z dozownikiem oraz tub zawierają-

cych produkty kosmetyczne służące do pielęgnacji i regeneracji włosów, charakteryzuje się tym, że ma 

kształt o zarysie prostokąta, z zaznaczonym układem tekstu i grafiki pionowym podziałem na frontową 

część ekspozycyjną oraz część tylną stanowiącą kontr etykietę. 

Etykieta posiada jednolite tło w różnym dla każdej jej odmiany kolorze. 

Frontowa ekspozycyjna część etykiety, prezentująca znajdujący się w opakowaniu produkt ma 

na jednolitym kolorowym tle u góry fantazyjny graficzny rysunek odwróconego o 90 stopni kwadratu 

posiadającego tło w kolorach różnych odcieni złota od jasnego, błyszczącego i jaskrawego do coraz 

ciemniejszego i matowego. Boki tego fantazyjnego kwadratu stanowią falistą, pofałdowaną na wzór fal-

banek linię. Fantazyjny kwadrat jest otoczony usytuowanym w niewielkiej odległości wykonanym wąską 

linią kwadratem o takich samych bokach jak fantazyjny kwadrat o złotym tle. 

Pomiędzy bocznymi rogami fantazyjnego kwadratu na złotym tle znajduje się napis z nazwą serii 

produktów zgłaszającego. 

Natomiast poniżej umieszczona jest nazwa produktu i jego przeznaczenie w języku polskim pod, 

którą jest kilkuwierszowy tekst w języku angielskim określający rodzaj produktu, jego zawartość a także 

nazwę i przeznaczenie. Na samym dole frontowej części etykiety znajduje się logo producenta. 

Stanowiąca kontr etykietę, tylna część etykiety ma u góry, wykonany średniej wielkości drukowa-

nymi wersalikami dwupoziomowy napis reklamowy, pod którym znajduje się pełna informacja o produk-

cie i jego producencie. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

Etykieta według wzoru przemysłowego przeznaczona do umieszczania na opakowaniach pro-

duktów kosmetycznych, mających kształt o zarysie prostokąta z pionowym podziałem na frontową część 

ekspozycyjną prezentującą zawarty w opakowaniu produkt oraz kontr etykietę w której znajdują się 

pełne informacje o produkcie i jego producencie, posiada następujące cechy istotne: 

W pierwszej odmianie etykieta według wzoru przemysłowego, przedstawiona na załączonym ma-

teriale ilustracyjnym jako Fig. 1 ma kształt o zarysie prostokąta z pionowym podziałem graficznym  

i słownym, na część ekspozycyjną i kontr etykietę. Tło etykiety jest w jednolitym ciemno turkusowym 

kolorze. 
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Frontowa, ekspozycyjna część ma na ciemno turkusowym tle usytuowany od góry odwrócony  

o kąt 90 stopni fantazyjny kwadrat posiadający tło o różnych odcieniach złota, od jasnego, jaskrawo 

błyszczącego aż po ciemniejszy matowy. Boki tego fantazyjnego kwadratu stanowią faliste, pofałdo-

wane na wzór falbanek linię. Fantazyjny kwadrat otoczony jest usytuowanym w niewielkiej odległości 

wykonanym wąską w kolorze złotym linią, również kwadratem, jak fantazyjny kwadrat o złotym tle. 

Pomiędzy poziomo usytuowanymi rogami kwadratu na złotym tle, umieszczony jest poziomy na-

pis wykonany stosunkowo dużymi wersalikami w kolorze ciemnego turkusu w postaci słowa: „ORIEN-

TEA”. Kwadrat i słowo „ORIENTEA” są dominującym akcentem frontowej, ekspozycyjnej etykiety,  

a wyraz: „ORIENTEA” jest zastrzeżonym, słownym znakiem towarowym nr R. 164966 zgłaszającego  

i stanowi nazwę serii jego produktów. 

Pod dominującym fantazyjnym kwadratem z nazwą serii produktów jest umieszczony trójpozio-

mowy napis wykonany średniej wielkości wersalikami z nazwą i przeznaczeniem produktu w języku 

polskim: 

ORIENTALNA 

BOGATA MASKA 

REGENERUJĄCA 

następnie pomiędzy dwoma poziomymi cienkimi liniami umieszczony jest napis w języku angielskim: 

„shea + argan oil”. 

Poniżej znajduje się analogiczny tekst podający w kilku wierszach informację oraz nazwę pro-

duktu, wykonaną różnej wielkości i rodzaju białą czcionką: 

97% natural origin ingredients 

vegan & rich formula 

ORIENTAL 

REGENERATING 

RICH MASK 

Na samym dole frontowej, ekspozycyjnej części etykiety umieszczone jest logo producenta, sta-

nowiące zastrzeżony słowno-graficzny znak towarowy. 

Usytuowana na tylnej części opakowania kontr etykieta ma umieszczone w swojej górnej części 

dwupoziomowe hasła reklamowe wykonane drukowanymi wersalikami w kolorze beżowym o treści: 

PRZENIEŚ SIĘ DO ŚWIATA Z TYSIĄCA I JEDNEJ NOCY 

DZIĘKI ORYGINALNYM RYTUAŁOM PIĘKNA 

Poniżej hasła umieszczone są niezbędne informacje o znajdującym się w opakowaniu produkcie, 

wykonane drobnym białym drukiem przy czym pierwsze wyrazy poszczególnych akapitów są pogru-

bione i w kolorze beżowym. Informacja określa zalety produktu i podaje sposób jego użycia w języku 

polskim a następnie podobne informacje w kilku językach obecnych w tym arabskim. Zawarta jest także 

informacja o badaniach dermatologicznych, terminie przydatności i składzie produktu. Na samym dole 

tej części etykiety podana jest pojemność opakowania w kolorze beżowym, a poniżej znajduje się po 

lewej stronie pełna informacja i dane producenta wykonane drukiem o różnej wielkości w kolorze białym 

i beżowym. Natomiast po prawej stronie u dołu kontr etykiety umieszczony jest czarny kod kreskowy 

produktów w białym prostokącie. U góry po prawej stronie kodu kreskowego usytuowana jest brązowa 

ikona owalnego równoramiennego krzyża. 

Druga odmiana etykiety, pokazana na załączonym materiale ilustracyjnym jako Fig. 2 posiada 

także kształt prostokąta z pionowym podziałem, jak to przedstawiono w opisie Fig. 1. 

Tło drugiej odmiany etykiety jest w kolorze ciemnym zielonym. 

Również w kolorze ciemno zielonym jest umieszczony pomiędzy rogami fantazyjnego kwadratu 

na złotym tle napis nazwy serii produktu zgłaszającego. Pod dominującym fantazyjnym kwadratem  

z nazwą serii produktu, jest umieszczona w trzech wierszach nazwa znajdującego się w opakowaniu 

produktu w języku polskim: 

ORIENTALNA 

BOGATA MASKA 

WYGŁADZAJĄCA 

wykonana wersalikami w kolorze złota. Poniżej pomiędzy dwoma cienkimi złotymi, poziomymi liniami 

jest napis w języku angielskim: „shea + amla”, pod którym są informacje o produkcie jak podano w opisie 

pierwszej odmiany oraz nazwa produktu w języku angielskim, w trzech wierszach: 
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ORIENTAL 

SOOTHING 

RICH MASK 

U samego dołu jest logo producenta. Wszystko w kolorze złota. 

W części tylnej etykiety to jest kontr etykiecie umieszczone jest u góry hasło reklamowe oraz 

przydatne informacje o produkcie jak w przypadku opisu pierwszej odmiany etykiety, wykonane drobną 

czcionką w kolorze beżowym przy czym pierwsze wyrazy akapitów są w kolorze złotym. 

Pozostałe poszczególne elementy graficzne oraz kolorystyka i wielkości napisów jest jak w opisie 

pierwszej odmiany etykiety. 

Trzecia odmiana etykiety uwidoczniona na załączonej ilustracji jako Fig. 3 ma identyczny kształt 

jak Fig. 1. Tło trzeciej odmiany etykiety jest w kolorze jasno niebieskim. Również w kolorze jasno nie-

bieskim jest napis: „ORIENTEA”. Pod fantazyjnym kwadratem ze złotym tłem i napisem Orientea 

umieszczona jest nazwa produktu znajdującego się w opakowaniu w języku polskim wykonana dużymi 

wersalikami dwupoziomowa nazwa produktu: 

ORIENTALNA 

ODŻYWKA 

oraz mniejszymi wersalikami określenie: 

GŁĘBOKO REGENERUJĄCA 

Poniżej pomiędzy dwoma poziomymi złotymi liniami jest napisane w języku angielskim: „shea  

+ argan oil”. 

Poniżej określone są informacje o produkcie jak w opisie Fig. 1 etykiety a następnie umieszczona 

jest w trzech wierszach anglojęzyczna nazwa produktu: 

ORIENTAL 

DEEPLY REGENERATING 

CONDITIONER 

U samego dołu frontowej, ekspozycyjnej części etykiety jest logo producenta. 

Część tylna etykiety, kontr etykieta zawiera od góry hasło reklamowe jak w poprzedniki Fig. 1 

oraz wszelkie przydatne informacje jak w opisie pierwszej odmiany etykiety wykonane drobnym druko-

wanym pismem w kolorze brązowym, przy czym pierwsze wyrazy akapitów, pismem pogrubionym. 

Czwarta odmiana etykiety pokazana na załączonej ilustracji jako Fig. 4 o kształcie jak opisano  

w przypadku Fig. 1 ma tło w kolorze turkusowym, na którym umieszczony jest fantazyjny kwadrat  

z napisem nazwy serii produktu w kolorze turkusowym a pod nim jest podana dwuwierszowa nazwa 

produktu: 

ORIENTALNA 

ODŻYWKA 

wykonana dużymi wersalikami a poniżej mniejszymi wersalikami napis: 

INTENSYWNIE WYKŁADZAJĄCA. 

Pod nazwą produktu, pomiędzy dwoma poziomymi liniami są dwa angielskie wyrazy: „shea  

+ amla” oraz dalsze informacje o produkcie również w języku angielskim. 

Następnie podana jest trójpoziomowo nazwa produktu także w języku angielskim: 

ORIENTAL 

INTENSIVELY SOOTHING 

CONDITIONER 

Na samym dole znajduje się logo producenta. 

Tylna część etykiety posiada u góry hasło reklamowe, jak w opisie Fig. 1 w kolorze brązowym 

oraz podane wszystkie informacje o produkcie i jego producencie, wykonane różnej wielkości i rodzaju 

czcionką w kolorze brązowym jest to uwidoczniono na opisie figury pierwszej. 

Piąta odmiana etykiety przedstawiona na załączonej ilustracji Fig. 5 posiada kształt w zakresie 

prostokąta z pionowym podziałem jak w opisie Fig. 1. Tło piątej odmiany etykiety jest w kolorze ciem-

noniebieskim. Umieszczony napis z nazwą serii produktów zgłaszającego w fantazyjnym, odwróconym 

o kąt 90 stopni kwadracie ma również kolor ciemnoniebieski na złotym tle. Pod fantazyjnym kwadratem 

z nazwą serii produktów zgłaszającego jest umieszczona nazwa znajdującego się w opakowaniu pro-

duktu wykonana wersalikami w trzech wierszach: 
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ORIENTALNY 

SZAMPON 

REGENERUJĄCY 

Poniżej pomiędzy dwoma złotymi liniami umieszczony jest napis w języku angielskim: „shea  

+ argan oil”, pod którym jest również anglojęzyczna informacja: „94% natural origin ingredients. Vegan. 

Rich formula”. 

Następnie podana jest w języku angielskim nazwa produktu znajdującego się w opakowaniu: 

ORIENTAL REGENERATING SHAMPOO 

Na samym dole tej frontowej części etykiety umieszczone jest logo producenta. 

Umieszczona z tyłu opakowania kontr etykieta posiada u góry w trzech wierszach hasło rekla-

mowe wykonane wersalikami kolorze beżowym o treści jak w opisie figury pierwszej, pod którym są 

umieszczone wszelkie przydatne informacje o produkcie i jego producencie wykonane różnej wielkości 

i rodzaju drukiem w kolorze beżowym, przy czym pierwsze wyrazy poszczególnych akapitów są pogru-

bione 

Szósta odmiana etykiety przedstawiona na złączonej ilustracji jako Fig. 6 mająca kształt w obrysie 

prostokąta z podziałem jak podano w opisie Fig. 1 ma tło w kolorze turkusowym. 

Usytuowany w fantazyjnym kwadracie o złotym tle, napis określający nazwę serii produktów zgła-

szającego jest również w kolorze ciemnego turkusu. Poniżej znajduje się w trzech wierszach, wykonana 

drukiem dużymi wersalikami nazwa umieszczonego w opakowaniu produktu: 

ORIENTALNY 

SZAMPON 

WYGŁADZAJĄCY 

Następnie pomiędzy dwoma cienkimi liniami w złotym kolorze jest napis: „shea + amla”, pod któ-

rym jest informacja w języku angielskim: „94% natural origin ingredients. Vegan. Rich formula” oraz 

nazwa produktu w języku angielskim: 

ORIENTAL 

SMOOTHING 

SHAMPOO 

Na samym dole tej formalnej części etykiety umieszczone jest logo producenta. 

U góry tylnej części etykiety znajduje się trójpoziomowe hasło reklamowe wykonane wersalikami 

w kolorze beżowym o treści jak podano w opisie Fig. 1 etykiety, pod którym umieszczono wszelkie 

przydatne informacje o znajdującym się w opakowaniu produkcie oraz o jego producencie. Informacje 

wykonane są drukiem w kolorze beżowym o różnej wielkości i rodzaju czcionek, przy czym pierwsze 

wyrazy poszczególnych wyrazów są pogrubione. 
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Ilustracja wzoru 
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